ת"פ 15377-01-15 מדינת ישראל נ' דהן

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

בר דהן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

פי הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, 1. הנאשם הורשע על
התשל"ז- 1977 (להלן- "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 13.12.14 תקף הנאשם את המתלונן, בכך שהטיח בראשו כוס וגרם לו חבלות של
ממש, אשר התבטאו בחתכים מרובים ושטחיים בפנים.

2. בשל גילו הצעיר הופנה הנאשם לשירות המבחן. בתסקיר שהוגש נסקרו תולדות חייו של הנאשם - בחור צעיר כבן
21, נעדר עבר פלילי.

מובהר
יהיה להפקיע ניתן יקיים את הוראות שירות המבחן כי אם לא לנאשם

את הצו ולהענישו ענישה נוספת.

ד. צו של"צ בהיקף של 150 שעות על פי
התכנית שפירט שירות המבחן . מובהר לנאשם כי אם לא יבצע את הצו

כנדרש, ניתן יהיה להפקיע את הצו ולהענישו ענישה נוספת.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום

ניתן היום, כ"א חשוון תשע"ז, 22 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il